Директору Миасского

 медицинского колледжа

Уважаемый Вадим Леопольдович!

Прошу Вашего содействия в комплектовании воинских должностей

военных фельдшеров Вооруженных Сил Российской Федерации во вновь

формируемые и действующие воинские части на территории Центрального

военного округа медицинскими специалистами со средним медицинским

образованием по программе подготовки фельдшеров «Лечебное дело».

Возраст, пол, а также опыт работы значения не имеют.

После призыва на военную службу присваивается воинское звание

«прапорщик», денежное довольствие составит от 40 000 до 150 000 рублей;

надбавка за сдачу физической подготовки (до 70% оклада); ежегодный

основной отпуск от 35 суток, плюс время на дорогу до места проведения

отпуска и обратно; бесплатный проезд в основной отпуск

для военнослужащего и одного члена его семьи в любую точку РФ;

дополнительные отпуска: по личным обстоятельствам, учебные, по болезни;

бесплатное медицинское обследование, лечение, реабилитация

и диспансеризация; обязательное государственное личное страхование;

подъѐмное пособие при прибытии из другого населенного пункта;

пенсионное обеспечение и льготы; обеспечение вещевым имуществом;

обеспечение служебным жильѐм; перспектива приобретения жилья

в собственность от Министерства обороны РФ; дополнительное денежное

стимулирование в виде ежегодной премии и ежемесячных выплат.

Возможно заключение краткосрочного контракта на 6 месяцев.

Контактный телефон: 8-343-359-31-05  Турчин Сергей Николаевич

       Корниенко Андрей Васильевич

С уважением,

Начальник военно-медицинского управления

Центрального военного округа

полковник медицинской службы

В.Каминский

МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

ОБЪЕДИНЕННОЕ

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ

КОМАНДОВАНИЕ

ЦЕНТРАЛЬНОГО ВОЕННОГО

ОКРУГА

ВОЕННО-МЕДИЦИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 г. Екатеринбург, 620219

 «18» августа  2022  г.  № 47/1/2/3689